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RSF Nyhetsbrev är ett komplement till medlemstidningen Förbundsinform och vår hemsida.  Nyhetsbrevet skickas till kontaktpersoner 
hos våra medlemsklubbar och till personer som erlagt årsavgift för enskilt medlemskap i RSF. 

Hej! 
Här kommer ett Nyhetsbrev med diverse bilagor 
från RSF för vidare spridning till alla medlemmar 
ute i fotoklubbarna!   
 
En rykande färsk Förbundsinform (nr 2) är en av 
bilagorna. Där finns bl a resultaten av årets RIFO-
salonger som väl många sitter och väntar på. 
 

 

RIFO 2009 
OBS Felaktigt kontonummer i postalt 
utsänd RIFO-inbjudan!  
Angivet bankgironummer på den nyligen utsända 
Anmälnings-blanketten till RIFO i Göteborg är 
felaktigt!   Rätt bankgironummer är 779-8663 
Kontrollera gärna ev. redan gjorda inbetalningar.  
 
Glöm inte heller att sända in ifylld anmälnings-
blankett till Lars Olsson i Göteborg så att din 
registrering säkerställs samtidigt med klubbens 
eller din inbetalning till bankgiro 779-8663.  
 
Vi ber om ursäkt för det inträffande samtidigt som 
vi hälsar dig hjärtligt välkommen till årets Rifo 
arrangemang i Göteborg!  
 
Frågor? kontakta Lars Olsson på lars@fkpan.se     
 
En uppdaterad version av Anmälningsblanketten 
till RIFO med korrekt bankgironummer bifogas. 

Mer om RIFO 2009 
En helt nyframtagen detaljerad programtablå för 
RIFO-dagarna bifogas. Det finns också information 
att läsa och ladda ner på http://www.rsf-
fotoklubbar.org/Aktuellt/rifo2009.html  
 
Sista anmälningsdag är den 19 april! 

Motioner till RIFO-stämman 
Med detta nyhetsbrev bifogas även de motioner 
som inkommit inför Riksfotostämman i Göteborg i 
maj. De har visserligen nyligen gått ut via vanlig 
post men en e-post-version kanske underlättar 
spridningen bland medlemmar och ökar chansen 
till diskussion i klubbarna.  

RSFs Årsbok 2009 – 31 maj! 
Senast den 31 maj vill vi ha dina nytagna bilder 
för eventuell publicering i RSF årsbok 2009. I år tar 
vi även emot bilder i färg.  Inlämning via e-post/CD 
går också bra.  Läs mer i Förbundsinform Nr. 2. 
2009. 

9th Malmö International Exhibition of 
Photographic Art 2008 
Fotografiska Föreningen i Malmö kör hårt och 
inbjuder till sin nionde internationella utställning. 
Sista datum för bildinlämning är den 29 augusti. 
Inbjudan finns på RSFs hemsida under ”Kalender” 
och på FFIMs hemsida www.ffim.se 

RIFO 2010 … 
Vid Rifostämman den 23 maj hoppas vi att det 
dyker upp en eller flera klubbar som vill arrangera 
RIFO 2010.  RSFs sonderingar har hittills inte givit 
något resultat. 

Aktuella datum 
• 19 april. Sista datum för anmälan till RIFO 
• 23-24 maj.  RIFO 2009 i Göteborg 
• 31 maj.  Sista datum för bilder till Årsbok 2009 
• 29 augusti. Malmö 9th International 
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